债转股价格调整为 96.23 元/股，具体内容详见公司于 2025 年 6 月 11 日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《珀莱雅化妆品股份有限公司关于

2024 年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2025-026）。

10、因公司 2022 年限制性股票激励计划部分股权激励限制性股票 242,424

股回购注销完成，自 2025 年 8 月 26 日起，珀莱转债转股价格调整为 96.26 元/

股，具体内容详见公司于 2025 年 8 月 25 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《珀莱雅化妆品股份有限公司关于“珀莱转债”转股

价格调整暨转股停牌的公告》（公告编号：2025-038）。

11、因公司实施 2025 年半年度权益分派方案，自 2025 年 10 月 17 日起，珀

莱转债转股价格调整为 95.46 元/股，具体内容详见公司于 2025 年 10 月 13 日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《珀莱雅化妆品股份有限公司关

于 2025 年半年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2025-065）。

12、公司于 2025 年 11 月 18 日完成回购注销 2022 年限制性股票激励计划部

分股权激励限制性股票 29,344 股，因本次限制性股票回购注销数量占公司总股

本比例较小，经计算并四舍五入，本次回购注销完成后，珀莱转债转股价格未发

生变化，仍为 95.46 元/股，故公司本次限制性股票回购注销完成后不调整“珀

莱转债”的转股价格，具体内容详见公司于 2025 年 11 月 20 日在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）披露的《珀莱雅化妆品股份有限公司关于部分限制性

股票回购注销实施完成暨不调整“珀莱转债”转股价格的公告》（公告编号：

2025-078）。

二、可转债本次转股情况

自 2025 年 10 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日期间，累计共有人民币 6,000 元

珀莱转债转换为公司 A 股股票，因转股形成的股份数量为 60 股，占可转债转股

前公司已发行股份总额的 0.00002%。

截至 2025 年 12 月 31日,累计共有人民币 981,000 元珀莱转债转换为公司 A

股股票，因转股形成的股份数量为 7,212 股，占可转债转股前公司已发行股份总

额的 0.0026%。

截至 2025 年 12 月 31 日，尚未转股的珀莱转债金额为人民币 750,732,000

元，占珀莱转债发行总量的 99.8695%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别
变动前

(2025 年 9 月 30 日)

本次可转

债转股

股权激励限制性

股票回购注销

变动后

(2025 年 12 月 31 日)

有限售条件流通股 29,344 0 -29,344 0

无限售条件流通股 395,975,938 60 0 395,975,998

股份合计 396,005,282 60 -29,344 395,975,998

注：因公司于 2025 年 11 月 18 日完成 2022 年限制性股票激励计划部分股权激励限制性

股票的回购注销，公司有限售条件流通股减少 29,344 股。

四、其他

联系部门：董事会办公室

联系电话：0571-87352850

特此公告。

珀莱雅化妆品股份有限公司

董 事 会

2026 年 1 月 6 日